



COMUNE DI VALGUARNERA CAROPEPE
(Libero Consorzio Comunale di Enna)

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO

DECRETO N°14

Del 03-04-2019

Oggetto: MODIFICA DECRETO SINDACALE N. 1 DEL 10.01.2019.

II SINDACO

Dott.ssa Francesca Draia

Richiamato il proprio Decreto n. 1 del 10.01.2019 con il quale è stato conferito al Dott. Vincenzo Moreno La Malfa, ai sensi e per gli effetti dell'art.5 comma 9, del decreto legge n. 95 del 2012, come modificato dall'art. 6 del decreto legge 24 giugno 2014, n.90 e da ultimo dall'art. 17 comma 3 della L. 124/2015, l'incarico a titolo gratuito di Responsabile del Settore Polizia Municipale, in esecuzione della delibera di G.C. n. 8/2019;

Considerato che, nel medesimo Decreto, è stato previsto il solo rimborso delle spese inerenti il servizio svolto, nel limite massimo di €.800,00 mensili;

Vista la nota prot. n. 3845 del 01.04.2019, con la quale il Dott. La Malfa, nel fare presente che detto rimborso risulta incongruo rispetto alle spese già sostenute, in quanto la gestione del servizio di P.M. richiede la sua presenza giornaliera, essendo ragguardevole la mole di lavoro del Settore P.M., per cui chiede di la possibilità di rivalutare l'ammontare del rimborso spese stabilito;

Ritenuto, pertanto, di voler venire incontro alle esigenze esposte dal Funzionario, stante la necessità di avvalersi dell'esperienza e consolidata professionalità maturate dallo stesso nel campo dell'ordine pubblico, controllo del territorio, coordinamento di personale addetto a quei servizi;

Considerato che l'incarico in argomento essendo a titolo gratuito, non incide nel limite assunzionale ai sensi dell'art. 9,comma 28 del D.L. n.78/2010 conv, in L. n. 122/2010.

Visto il disciplinare d'incarico in data 11.01.2019 ed in particolare l'art. 3 che definisce l'ammontare del rimborso spese;

Per quanto precede

D E C R E T A

- 1. Disporre** che il limite massimo di €. 800,00 mensili, previsto per il rimborso spese inerenti il servizio svolto dal Dott. Vincenzo Moreno La Malfa in qualità di Responsabile del Settore di Polizia Municipale, venga elevato a €. 1.000,00 mensili.
- 2. Modificare**, conseguentemente, l'art. 3 del disciplinare stipulato con il predetto Funzionario in data 11.01.2019 nella sola parte relativa all'ammontare del rimborso spese mensili.

3. Demandare al Responsabile dei Servizi Finanziari di prevedere l'allocazione delle predette somme al bilancio di previsione 2019.

Il Responsabile del Procedimento
f.to Lanza Matilde

IL SINDACO
f.to Dott.ssa Francesca Draia